ESTAD0 DE MINAS GERAIS

COMISSA0 DE LEGISLACAO. JUSTICA E REDACAO FINAL /CLJR`:

PARECER N° 80, de 12 de junho de 2023.

OBJETO:  Projeto  de  Lei  Ordinfria  n°  64/2023,  que  "Autoriza  abertura  de  Cr6ditos

Adicionais Especiais ate o limite de R$  148.217,79 (cento e quarenta e oito mil, duzentos e

dezessete reais e setenta e nove centavos), junto ao orcamento municipal de 2023, recursos

provenientes da Resolueao SES/MG n° 7731/2021, destinados a contratacao de servicos e

aquisicao de materiais para as ap6es de Vigilancia e enfrentamento a Sifilis, no ambito da